

5	Заведующий кафедрой Базовая кафедра "Зоотехния и биология"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий кафедрой Базовая кафедра "Ветеринария и биотехнология"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий кафедрой Базовая кафедра "Автомобильные дороги и строительство"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий кафедрой Базовая кафедра "Техника транспорта и автосервис"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий кафедрой Научный центр лабораторных исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий НЦЛИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ветеринарный врач 2 категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Лаборант Ветеринарная клиника "Вита"	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ветеринарный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

(должность)

(подпись)

Борычев С.Н.

Ф.И.О.

25.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Терентьев В.В.

Ф.И.О.

25.04.2018

(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Сиротина Г.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2018

(дата)

Начальник отдела планирования и анализа

(должность)

(подпись)

Ларюшкина Т.Н.

(Ф.И.О.)

25.04.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Родин И.К.

(Ф.И.О.)

25.04.2018

(дата)

(подпись)